SPRUTJ~2.XLS Sida 1

ADB-nr: T)_Z_BJ(?S Plan: |/ 5-7¢71(, F-nr: Sprut-journal sida 1/2
Spruttillfélle, nr: 1 2 3 4 5
Datum &r-méan-dag (o005 |I3<9S-07 [[3p5-/¢
Sprutning av (signatur) EL /71 Fegt N n/7h
Behandlade forséksled (ex B,C,F eller 2-7,1 0) ) - 7/) 2 6-/5 37 I
Sprutans namn och markning Ceety, 1506 = «
{Vindavvisning pa rampen ( Ja el, Nej ) Jn 7’ <= i
Munstycke fabrikat och mrkning (ex Hardi LD-02) | [Dor~19 P +r
Tryck i Bar . ¥ gl F .
Hastighet i km/h 24 + s
Vitskemingd i I/ha W ¢ T T
Tid pa dygnet vid start och siut pabehandl. Ex 7:45 [jy°° [/5% 7 T i
Luft temperatur pa 30 cm j °C 0,9 /8 ( 5.+
Rel luft fuktighet % pa 30 cm {26 Py ¢9.4
Molnighet i % | _ §s @) leo
Vindriktning (tex NV, SO, N ... ) V v # S
Vindhastighet i ramphéjd my/s L3 e 75 S
|Marktemperatur vid 5 cm j °C jo | [0, - %%
Markfuktighet yta (vat, normal, torr) Wor A &/ hirnpy
Markfuktighet vid 5 cm (vat, normal, torr) sz X 1t | b e Ny m_(___
Jordstruktur (fin, medium, grov) bt Fima N3 1o -
Grddan: |Utv stadium BBCH 1 23 30
H&jd i cm g /2 2(
Tathet | % /0 9% Y
Tillvaxt (Idg/normal/hég) [ & L &3 Nern /|
Dagg (mycket, mattlig, ingen) . i Thgeos |
ev stress (torka, frost) ot} A /‘,f,
Regnfri tid efter beh (>20 om mer an 20 h) f i -
Ovriga noteringar Lo ik,
Verlli s j;‘(
Led 3 L




Jordanalys:

Jordart:
Mullhalt %:
Lerhalt %:

Mjala %:

Sand+grovmo %:

nmh Mo

3.0

39.5

55.5

pH:

P-AL (mg/100g):
K-AL (mg/100g):
Mg-AL (mg/100g):
K/Mg (kvot):
Ca-AL (mg/100g):
Al-AL (mg/100g):
Fe-AL (mg/100g):
K-HCI (mg/100g):
P-HCI (mg/100g):
Cu-HCI (mg/kg):

6.2
9.2
9.2
4.3
2.1
108
29.8
29.9

(6}

5
6.3

Kl:
Kl:

Kl:
Kl:

ADB-nr:
Serienr:
Lan-fnr:

IVA
[l

H

05B185
L5-2424-2013
E-162-2012



